
Y

ГЛАВА БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ла /г.ж № /3/

О признании утратившим силу постановления Главы Болыпереченского 
муниципального района Омской области от 30.08.2010 № 432

В соответствии с Уставом Болыпереченского муниципального района 
Омской области постановляю:

1. Постановление Главы Болыпереченского муниципального района 
Омской области от 30.08.2010 № 432 «Об утверждении порядка уведомления 
представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения 
муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений» 
признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 
бюллетень органов местного самоуправления Болыпереченского 
муниципального района Омской области» и разместить на официальном сайте
Болыпереченского муниципального 
«Интернет».

района Омской области в сети

Глава муниципального района В.И. Майстепанов


